
 

MUISTIO 

Joensuun työllisyyden asiakasraati 

Maanantai 2.10. klo14-16, kokoustila Tahiti 

Osallistujat: 4 raatilaista, Hilkka Pirhonen ja Suvi Tahvanainen Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistykseltä 

1. Kahvittelu, kuulumiset ja esittäytymiset 

Raatiin saatiin uusi osallistuja, joten tapaaminen aloitettiin kahvittelun lomassa esittäytymisellä ja 

kuulumisten vaihdolla.   

 

2. Kyselytulosten läpikäynti ja jatkoaskeleet  

Asiakasraadin rekrytointikäytänteiden kyselyyn oli saatu 14 vastausta. Vastauksista nousi turhautuminen 

siihen, että työnantajat eivät viesti avoimesti ja läpinäkyvästi työnhakuprosessin erivaiheissa, vaikka 

myös positiivisia kokemuksia tähän liittyen on joillakin vastaajilla ollut. Aiemmin sovittuna oli, että asiaa 

pyrittäisiin käsittelemään positiivisen kautta. Keskustelusta nousi toive kuulla myös työnantajien 

näkökulmia. Näin työnhakijat voisivat saada tietoa, että miten he voisivat toimia, jotta työnhakuprosessit 

sujuisivat jouhevammin.  

 

Käytiin keskustelua, mitä lopulta tavoitellaan kyselyn/kyselyiden pohjalta tehtävällä tuotoksella: 

Halutaanko tietoa työnhakijoille vai viedä viestiä työnantajille. Mietittiin miten työnantajat ja työnhakijat 

voitaisiin saada vuoropuheluun aiheen tiimoilta. Toiveena/tavoitteena kuitenkin molemmin puolin 

varmasti olisi, että työnhakuprosessit sujuisivat hyvin ja kaikille osapuolille jäisi hyvä maku. Tällä on 

yritykselle merkitystä maineen kannalta yleisesti, mutta myös siksi, että hakijat haluavat jatkossakin 

hakea heillä avoinna olevia paikkoja.  

 

Tuotoksesta ei vielä pystytty tekemään päätöstä, mutta päätettiin silti lähteä kysymään joiltakin 

työnantajilta vastauksia työnhakuprosessiin liittyen. Kaksi raatilaista lupautui puhelimitse tai omia 

kontakteja hyödyntäen kysymään työnantajilta vastauksia, Hilkka ja Suvi voivat kysellä pohjoiskarjalaisilta 

rekryfirmoilta. Kyselyn suunnitteluun aiemmin osallistuneilta kysytään, haluaisivatko he osallistua 

kyselyihin joko puhelimitse, omia kontakteja hyödyntäen tai esim. 3.11. Työtä-karnevaaleilla työnantajia 

lyhyesti haastatellen. Ajateltiin, että vastaukset eivät ole niin paikkakuntaan liitoksissa, joten jos omia 

kontakteja on Pohjois-Karjalan ulkopuolella oleviin työnantajiin, niin niitäkin voi hyödyntää. Sovittiin, että 

Suvi ja Hilkka luonnostelevat kysymykset työnantajille (kohta 3), niitä voi vielä kommentoida ja sen 

jälkeen voi alkaa kyselyitä tekemään. Sovittiin lyhyt tilannetsekkaus Teamsilla 31.10. klo14, jotta 

tiedetään valmistautua mahdollisesti työnantajien kohtaamiseen Työtä-karnevaaleilla. Seuraavassa 

varsinaisessa tapaamisessa 6.11. klo14 käydään saatuja materiaaleja läpi ja pohditaan, miten tuloksia 

hyödynnetään.  

 

3. Kysymykset ja tiedonkeruusta sovittua 

Keskustelujen pohjalta kysymyksiksi työnantajille ehdotetaan alla olevia kysymyksiä. Näitä on 

mahdollista kommentoida 11.10. saakka. Tarkoituksena on pitää kysely napakkana ja nopeasti 

toteutettavana. Kerrotaan, että kyselyn idean pohjana on toiminut asiakasraadin työnhakijoille tekemä 

kysely. Luvataan, ettei mahdollisessa tuotoksessa työnantajia mainita nimeltä. Ilmoitattehan Suville 

mihin yrityksiin olette ajatelleet olevanne yhteydessä, jotta useammat eivät tavoittelisi samoja 

työnantajia.  

- Miten teidän rekrytointiprosessinne etenee sen jälkeen, kun hakemukset ovat teille saapuneet? 

- Jos teillä ei kontaktoida kaikkia hakeneita, niin mistä se johtuu? 

- Mitä toivotte työnhakijalta hakuajan päättymisen jälkeen? 



 

- Onko mielestänne sopivaa työnhakijan kysyä hakuajan jälkeen rekrytointiprosessista ja -tuloksista? 

Jos on, niin millä tavalla toivoisitte työnhakijoiden toimivan? 

 

4. Seuraava tapaaminen  

Tiistaina 31.10.2023 klo 14-14.45 (Teams) sekä maanantaina 6.11. klo14-16 (kokoustila Tahiti) 

 

 

Muistion kirjasivat Hilkka ja Suvi 


